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|.E. FRANCISCO MIRANDA
NIT: 811,026,814.3

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2019

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 201912

Vigencia 201812

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control

Acreedoras de control por contra (DB)

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS:

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

$10,659,504.00
$0.00
$262.00

$21,543,575.00
$0.00
$7,623.00

($10,884,071.00)
$0.00
($7,361.00)

$10,659,766.00

$29,703,078.00

$21,551,198.00

$14,356,801.00

($10,891,432.00)

$15,346,277.00

$29,703,078.00

$14,356,801.00

$15,346,277.00

$40,362,844.00
$40,362,844.00

$1,879,000.00
$0.00

$35,907,999.00
$35,907,999.00

$2,451,000.00

$218,400.00

$4,454,845.00
$4,454,845.00

($572,000.00)
($218,400.00)

$1,879,000.00

$2,669,400.00

($790,400.00)

$1,879,000.00

$19,006,911.00
$5,245,245.00
$14,231,688.00

$2,669,400.00

$19,006,911.00
$14,231,688.00
$0.00

($790,400.00)

$0.00
($8,986,443.00)
$14,231,688.00

$38,483,844.00

$33,238,599.00

$5,245,245.00

$38,483,844.00

$40,362,844.00

$33,238,599.00

$35,907,999.00

$5,245,245.00

$4,454,845.00

C.C. 42678759.0

$0.00 ($178,797.00) $178,797.00
$0.00 $178,797.00 ($178,797.00)
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
NELS JIA BILB
CONTADOR

C.C. 71669550.0



